
KURSBESKRIVNING 

Personligt Ledarskap i Grupp (PLG)
Vad är det som händer när människor försöker samverka? 

Vad är det som avgör hur DU agerar i en grupp? 

Hur påverkas DU av att vara i en grupp och hur kan DU påverka gruppens dynamik? 

Genom att du lär dig att förstå gruppdynamiken på ett djupare plan, kommer du att förstå dig själv 
på ett helt nytt sätt. Detta är värdefulla kunskaper som påverkar ditt ledarskap, dina relationer och 
din förmåga att skapa goda resultat.


Personligt Ledarskap i Grupp är en utbildning som vi utvecklade 2015 och har arbetar med sedan 
dess. I den här kursen visar vi på ett helt nytt sätt att samverka i grupp. Detta uppnås genom att vi 
medvetet använder det unika hos varje individ, som i sin tur bidrar till gruppdynamiken. Kursen är 
en djupgående resa i mänskliga relationer som ger dig insikter både om dig själv och andra. Du 
kommer att ha nytta av detta för resten av ditt liv – både ur ett samarbets- och ledarperspektiv 
och som människa.


Målgrupp 
Alla som i sitt arbete leder eller har kontakt med andra människor – t ex chefer, projektledare, 
personalansvariga, säljare och konsulter – på alla nivåer inom företag eller organisationer. 
Utbildningen är även lämplig för medarbetare.


Detta uppnår du 
✓ Du får en mycket god förståelse för hur ditt eget beteende påverkar både dig själv och andra. 

Detsamma gäller andras beteendemönster.


✓ Du får nycklarna till hur du skapar förtroende och trygghet i relationer med andra människor.


✓ Du förbättrar din förmåga att samverka och kommunicera rakt och tydligt från hjärtat. Såväl att 
uttrycka dina egna behov som att lyssna på och ta in andra människor – både det som uttrycks 
med ord och på annat sätt.


✓ Du ökar kontakten med både dina egna och andras känslor, vilket gör att dina relationer blir 
djupare, mer äkta och givande. Du ökar din förmåga att möta människor precis där de är, 
oavsett i vilket känsloläge de befinner sig. Detta gör också att du kommer att kunna hantera 
konflikter på ett enastående sätt.


✓ Du får förståelse för hur dina präglingar har påverkat ditt liv och kan därigenom lösa upp 
blockeringar som hindrat dig.


✓ Du hittar ett nytt sätt att förhålla dig till rädslor och försvar. Du blir medveten om när du 
projicerar, förstår ditt eget ansvar och kan agera proaktivt i stället för reaktivt. 


✓ Du får ökad energi och vitalitet, orkar mer och känner dig positiv och entusiastisk.


✓ Du får en stark upplevelse av på vilket enastående sätt människor kan samverka när alla drar åt 
samma håll – oöverträffad gruppkänsla och gruppdynamik – och vi visar hur det går till att 
skapa detta. Detta är unika kunskaper som du inte hittar någon annanstans.




Upplägg 
Utbildningen sker i form av internat under 5 intensiva dagar. Det är mycket viktigt att du planerar 
så att du kan delta under hela kursen, både för din egen skull och för gruppens.


Plats 
Fredriksborg Hotell på Värmdö i Stockholms skärgård.


Kursledare 
Anneli Påmark och Carl Österberg, civilingenjörer med chefskarriärer i näringslivet, kursledare, 
författare och grundare av företaget Human Awareness som även utbildar certifierade coacher 
och gruppledare i Human Awareness unika utvecklingsmetodik.


Human Awareness AB 
Vi arbetar med hela människan bakom yrkesrollen – djupgående personlig utveckling. 
När du går till jobbet så är du inte enbart din jobbroll utan du har alltid med dig den du är och hur 
det ser ut i ditt privatliv – allting hänger ihop.


I våra utbildningar och unika coachingmetod använder vi oss av avancerad individ- och 
gruppdynamik, som bygger på den senaste kunskapen inom djupgående personlig utveckling och 
psykologi. Vi använder de mest kraftfulla verktyg som finns för ökad medvetenhet och 
självkännedom.


Mejl: info@humanawareness.se


Webb: www.humanawareness.se
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